## 「第 38 回奈良市少年サッカーフェスティバル大会」

## 郡山市親善使節団(報告会を開催します)



2024年8月15日 郡山市文化スポーツ部 スポーツ振興課 課長 渡辺 正樹

ターゲット 17.17

TEL: 924-3448

SDGs ターゲット 17. 17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する。」

第 38 回奈良市少年サッカーフェスティバルに参加された郡山市親善使節団の報告会を開催い たします。

この親善使節団派遣事業は、サッカー競技を通し、姉妹都市奈良市との親善を深めるとともに、 競技力の向上を図るために実施しているもので、昭和 63 年度の第2回大会から参加しています。

1 日 時 8月21日(水) 午後4時30分

2 会 場 郡山市役所庁議室(本庁舎2階)

3 訪問者 伊藤 仁司(いとう ひとし) 郡山サッカー協会 会長 樣

> 第4種委員長 円谷 進一(つむらや しんいち)様

穂積 利弘(ほづみ としひろ) 郡山市親善使節団 団長

> 岡原 史武 (おかはら ふみたけ) 様 主将 選手 佐藤 蒼輝(さとう そうき) 様

4 対 応 郡山市長、郡山市教育委員会教育長、文化スポーツ部長

## 

奈良市と郡山市は昭和 46 年(1973年)に姉妹都市提携を結びました。 昭和63年、第2回奈良市少年サッカーフェスティバル大会に初参加。 7月9日(火)に親善使節団 結団式を開催



<第 38 回奈良市少年サッカーフェスティバル大会>

日 時:令和6年7月20日(土)、21日(日)

会 場:ロートフィールド奈良 ほか

参加予定チーム数:48 チーム



2024(令和6)年 郡山市は市制施行 100 周年!!

未来へ こおりやま ひらけ